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Republika ¢ Kosovés Komuna e Vitisg

Republika Kosova Opstina Vitina

Republic of|Kosovo Municipality of Viti/na
NE€ bazé (& nenit 58 paragrafi 1 pika f) lidhur me nenin 62.2 & Ligjit per

Vetéqgeveris|
50 paragrafi
013/491 t& d

PER ZEVENDE
NE VITI

Me kété vendim Kryetari i Komunés vendos se
Drejtorin e Drejtorisé né rasts t& pushimeve vjeto

NE pajtim me
Planifikimit ¢
Gjeodezisg, K

Pér zbatimin o

Ky vendim hyy

Vendimi u dorg

1.Drejtorive

2.Zyrés s& Kryg

3.Arkivit,

en Lokale t¢ Republikés
I shkronja k) lidhur me
arés 21.04.2011 Kryetar

GJATE PUSHIMIT VJET

lhe Mbrojties s
adastrit dhe Pronés.

s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008 dhe nenit
nenin 55.2 t¢ Statutit t& Komunés s& Vitiss 01. nr
11 Komunés s¢ Vitisg me bien kéts:

VENDIM

E DREJTORIVE TE ADM
OR APO PUSHIMEVE MJ

SIMIN E DREJTORAVE T INISTRATES KOMUNALE

EKSORE

[

cili Drejtor i Drejtorisé e zévendsson
re apo pushimeve mjeksore,

II.
vendimi obligohen Drejtori i Drejtorisé s& Urbanizmit,
Mjedisit ta zévendésoj Drejtoreshén e Drejtorisé sg

nenin 1 té& kétij

I1I.
kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisg.

Iv.

1 né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitiss

P

KRYETARI MUNES SE VITISE
okol Haliti
R e
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ot

zohet:

tarit dhe




